

# Årsredovisning

för

## Gyllanders Mek. Verkstads Aktiebolag

556066-5985

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joakim Tennhammar, Styrelseledamot  
2024-04-22

Styrelsen och verkställande direktören för Gyllanders Mek. Verkstads Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstad med i huvudsak tillverkning av produkter för livsmedelsindustrin.

Företaget har sitt säte i ESLÖV.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har minskat då delar av verksamheten avvecklades under 2022.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 575	3 363	7 074	10 524	10 036
Resultat efter finansiella poster	292	10 189	-180	1 659	349
Balansomslutning	10 870	12 876	7 463	8 349	8 027
Soliditet (%)	95,2	95,1	26,8	32,6	20,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	240 000	48 000	6 541	11 681 972	<b>11 976 513</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 130 000		<b>-2 130 000</b>
Balanseras i ny räkning			11 681 972	-11 681 972	<b>0</b>
Årets resultat				233	<b>233</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>240 000</b>	<b>48 000</b>	<b>9 558 513</b>	<b>233</b>	<b>9 846 746</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 558 513
årets vinst	233
	<b>9 558 746</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	9 558 746
	<b>9 558 746</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 575 170	3 362 747
Övriga rörelseintäkter		242 396	639 723
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 817 566</b>	<b>4 002 470</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-609 748	-1 152 747
Övriga externa kostnader		-649 824	-1 043 543
Personalkostnader	2	-183 468	-2 418 981
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-154 958	-120 882
Övriga rörelsekostnader		0	-758 720
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 597 998</b>	<b>-5 494 873</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>219 568</b>	<b>-1 492 403</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	11 800 380
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75 036	304
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 282	-118 982
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>72 754</b>	<b>11 681 702</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>292 322</b>	<b>10 189 299</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	145 000
Förändring av överavskrivningar		-289 673	1 347 673
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-289 673</b>	<b>1 492 673</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 649</b>	<b>11 681 972</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 416	0
<b>Årets resultat</b>		<b>233</b>	<b>11 681 972</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 865 406	505 699
Inventarier, verktyg och installationer		0	256 639
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 865 406</b>	<b>762 338</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 110 381	0
Andra långfristiga fordringar	5	3 890 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 000 381</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 865 787</b>	<b>762 338</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		48 500	48 500
<b>Summa varulager</b>		<b>48 500</b>	<b>48 500</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 415	19 500
Övriga fordringar		0	1 324 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 751	90 069
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>128 166</b>	<b>1 433 813</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 827 488	10 631 086
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 827 488</b>	<b>10 631 086</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 004 154</b>	<b>12 113 399</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 869 941</b>	<b>12 875 737</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	240 000	240 000
Reservfond	48 000	48 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>288 000</b>	<b>288 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	9 558 513	6 541
Årets resultat	233	11 681 972
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>9 558 746</b>	<b>11 688 513</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>9 846 746</b>	<b>11 976 513</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	85 000	85 000
Ackumulerade överavskrivningar	542 000	252 327
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>627 000</b>	<b>337 327</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	54 143	205 951
Skatteskulder	2 416	42 932
Övriga skulder	292 686	242 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	46 950	70 219
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>396 195</b>	<b>561 897</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 869 941

12 875 737

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner, inventarier, verktyg och installationer 5-20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 439 762	10 613 671
Inköp	1 522 836	344 925
Försäljningar/utrangeringar	-592 000	-9 518 834
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 370 598</b>	<b>1 439 762</b>
Ingående avskrivningar	-677 424	-8 659 964
Försäljningar/utrangeringar	327 190	8 114 675
Årets avskrivningar	-154 958	-132 135
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-505 192</b>	<b>-677 424</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 865 406</b>	<b>762 338</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	1 110 381	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 110 381</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 110 381</b>	

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillkommande fordringar	3 890 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 890 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 890 000</b>	

Eslöv 2024-04-22

*Joakim Tennhammar*  
Joakim Tennhammar  
Verkställande direktör

*Elin Tennhammar*  
Elin Tennhammar

*Sara Tennhammar*  
Sara Tennhammar

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Christian Nilsson*  
Christian Nilsson  
Auktoriserad revisor
